2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019 № 136
с. Поддорье

	Об утверждении Устава Поддорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", иными федеральными законами Российской Федерации, Уставом Поддорского сельского поселения,
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области.

2. Устав Поддорского сельского поселения вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области и официальном опубликовании в периодическом издании муниципальной газеты «Поддорский Вестник».

3. Со дня вступления в законную силу настоящего решения считать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.05.2013 № 316 «Об Уставе Поддорского сельского поселения»;
-  решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 07.11.2014 № 382 «О внесении изменений в  Устав Поддорского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 30.01.2015 № 398 «О внесении изменений в  Устав Поддорского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 17.03.2016 № 26 «О внесении изменений в  Устав Поддорского сельского поселения»;

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина